N: Et dixit discipulis suis:

I (Christus)

275

8 te ne - ga - bo. Se - de - te hic, do - nec va - dam  
 8 te ne - ga - bo. Se - de - te hic, do - nec va - dam  
 8 te ne - ga - bo. Se - de - te hic, do - nec va - dam  
 te ne - ga - bo. Se - de - te hic, do - nec va - dam

N: Tunc ait illis:  
I (Christus)

280

s il - luc et o - - rem. Tri - stis est a - ni -  
 s il - luc et o - - rem. Tri - stis est a - ni -  
 s il - luc et o - - rem. Tri - stis est a - ni -  
 il - luc et o - - rem. Tri - stis est a - ni -

285

s - ma me - - a us - que ad mor - tem: su - sti -  
 s - ma me - - a us - que ad mor - tem: su - sti -  
 s - ma me - - a us - que ad mor - tem: su - sti -  
 - ma me - - a us - que ad mor - tem: su - sti -

290

s - ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.  
 s - ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.  
 s - ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.  
 - ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.

N: procidit in faciem suam, orans et dicens:  
I (Christus)

295

s Pa - ter mi, si - pos - si - bi - le est, tran - se -  
 s Pa - ter mi, si - pos - si - bi - le est, tran - se -  
 s Pa - ter mi, si - pos - si - bi - le est, tran - se -  
 Pa - ter mi, si - pos - si - bi - le est, tran - se -

800

sat a me ca . lix i - ste. Ve - rum - ta - men non  
 sat a me ca . lix i - ste. Ve - rum - ta - men non  
 sat a me ca . lix i - ste. Ve - rum - ta - men non  
 at a me ca . lix i - ste. Ve - rum - ta - men non

805

sic - ut e - go vo - lo, sed sic - ut tu.  
 sic - ut e - go vo - lo, sed sic - ut tu.  
 sic - ut e - go vo - lo, sed sic - ut tu.  
 sic - ut e - go vo - lo, sed sic - ut tu.

N: et dicit Petro:  
I (Christus)

840

Sic non po - tu - i - stis u - na ho - ra  
 Sic non po - tu - i - stis u - na ho - ra vi -  
 Sic non po - tu - i - stis u - na ho - ra vi -  
 Sic non po - tu - i - stis u - na ho - ra

845

vi - gi - la - re me - cum? Vi - gi - la - te et  
 vi - gi - la - re me - cum? Vi - gi - la - te  
 vi - gi - la - re me - cum? Vi - gi - la - te  
 vi - gi - la - re me - cum? Vi - gi - la - te et

820

s ora - te ut non in - tre - tis in ten - ta - ti - o -  
s et ora - te ut non in - tre - tis in ten - ta - ti - o -  
s et ora - te ut non in - tre - tis in ten - ta - ti - o -  
— ora - te ut non in - tre - tis in ten - ta - ti - o -

825

s-nem. Spi - ri - tus qui - dem promptus est, ca - ro au - tem in -  
s-nem. Spi - ri - tus qui - dem promptus est, ca - ro au - tem in -  
s-nem. Spi - ri - tus qui - dem promptus est, ca - ro au - tem in -  
— nem. Spi - ri - tus qui - dem promptus est, ca - ro au - tem in -